o n" 50.007.28145/66, em relação à competência 02/2006, conforme Relatório Fiscal, às fis.
15/17.

Trata-se de Notificação Fiscal de Lançamento de Débito — NFLD, lavrada em
17/03/2006, contra o contribuinte acima identificado, constituindo-se crédito no valor de R$
122.968,37 (Cento e vinte e dois mil, novecentos e sessenta e oito reais e trinta e sete
centavos).

De conformidade com o relatório fiscal, as contribuições previdenciárias ora
exigidas foram apuradas por aferição indireta, com, arrimo no artigo 33, § 40, da Lei n"
8.212/91, tomando por base tabela estadual do CUB, elaborada pelo Sindicato da Indústria da